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ذرهبین

6
تعداد شــکات متهم آزار و اذیت زنان پایتخت به ۵۹ نفر رسیده و پرونده وی به شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب 
ارسال شده است. اول آبان امسال بود که ضارب زنان و دختران تهرانی که با شیئی نوک تیز و درفش مانند 
پایین تنه آنها را مجروح می کرد، دستگیر شد. او که 42 سال دارد پیش از این نیز دو سابقه کیفری داشته و 
به اتهام شرب خمر و آزار و اذیت زنان دستگیر شده و به زندان رفته است. متهم در روز دستگیری حدود 
۱۵ شاکی داشت، اما تعداد شکات آن تاکنون به ۵۹ نفر رسیده و پرونده وی به شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب 

ارسال شده است.

افزایش تعداد 
شاکیان ضارب 
زنان پایتخت 
به ۵۹ نفر

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

حدود ۸۵ درصـد از رانندگانی 
که باعـث تصادفـات مرتبط با 
خواب می شـوند، مرد هستند 
آنهـا  سـوم  یـک  حـدود  و 
حداکثـر ۳۰سـال سـن دارند.

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
رسمی   سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف 
برابر راي شماره 13966032701000210 مورخه 1396/02/11 
و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات 
ثبت  ثبتي حوزه  واحد  فاقد سند رسمي مستقر در  ساختمانهاي 
ملک ناحيه یک زنجان  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای 
محمدعلی صيدی  فرزند اصغر  به شماره شناسنامه 963 صادره از 
زنجان در عرصه چهل و پنج هزارم شعير مشاع از نود و شش شعير 
از مالک رسمی  پلاک 102 اصلی در بخش 7 زنجان خریداری  

آقای اسداله اجاقلو  محرز گردیده است .
مضافا 12 شعير از 96 شعير پلاک 102 اصلی موقوفه ميباشد . 
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند  از تاریخ انتشار 
اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند . بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 97/10/18
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 97/11/3 

                                               مجتبی محمدلو     
                        رئیس ثبت اسناد و املاک استان زنجان

__________________________________
آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

مورخه   139660327001000338 شماره  راي  برابر 
وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1397/03/02
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
بلامعارض  مالكانه  تصرفات  زنجان   یک  ناحيه  ملک  ثبت  حوزه 
شماره  به  شمسعلی  فرزند  روجبيان   محمدعلی  آقای  متقاضي 
شناسنامه 176 صادره از زنجان در عرصه یكصد و هشتاد و یک 
هزارم جفت از یک جفت از بيست و نه یک چهارم جفت 68 اصلی 
واقع در بخش 7 زنجان  خریداری  از مالک رسمی آقای مصطفی 

رستملو  محرز گردیده است .
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند  از تاریخ انتشار 
اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجعقضایي تقدیم نمایند . بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 97/10/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 97/11/03 
                                     مجتبی محمدلو

                        رئیس ثبت اسناد و املاک استان زنجان
      

بارچندمکهاستدستگیرمیشوی؟
زیاد دستگیر شده ام. نخســتین بار فکر می کنم 15 
سالم بود که بازداشت شدم، تا حالا خیلی زندان رفته ام و 

چندین بار پلیس مرا گرفته است. 
بهچهجرمهاییدستگیرمیشدی؟

معمولا سرقت بود، ولی چند بار هم به اتهام دعوا و حمل 
موادمخدر بازداشت شده ام. 

تجاوزهمدرلیستجرمهایتبود؟
نه اصلا. من هیچ وقت به تجاوز فکر نمی کردم. در این 
پرونده هم فقط وقتی وارد می شدم و زنان و کودکان تنها 
را می دیدم، دست و پایشان را می بستم تا بتوانم سرقت 

کنم. 
یعنیبههیچکستجاوزنکردی؟

برای این که حسابی از من بترســند، آنها را مورد آزار و 
اذیت هم قرار می دادم، اما قصدم تجاوز نبود، می خواستم 

آنها را بترســانم و بگویم که آدم خطرناکی هستم و هر 
کاری از من برمی آید. 

چطورخانههاییراکهفقطکودکیازنیتنهادرآنجا
بود،شناساییمیکردی؟

زنگ در خانه ها را می زدم و وقتی کودک یا زنی جواب 
می داد، می پرسیدم کسی در خانه هست یا نه. شاید حتی 
در روز زنگ در  هزار خانه را می زدم تا متوجه می شدم که 

کودکی تنهاست و کس دیگری نیست. 
آنهاهمبهسوالاتتوجوابمیدادند؟

بله. وقتی خودم را آشــنای خانواده معرفی می کردم، 
از این طریق به سوالاتم جواب می دادند و می گفتند که 
کسی در خانه نیست. معمولا هم چون سراغ خانه هایی 
که کودکی در آن جا بــود، می رفتم، کودکان راحت تر به 
ســوالاتم جواب می دادند. به آنها می گفتم آشنای پدر و 

مادرت هستم و باید حتما بسته ای به آنها بدهم. 

باچههدفیواردخانههامیشدی؟
هدفم فقط ســرقت بود. هیچ نیت دیگری نداشتم. با 
چاقو وارد می شدم و بچه را تهدید می کردم. بعد هم دست 

و پایش را می بستم و پول و طلا را با خودم می بردم. 
وقتیبچههامیترسیدند،دلتبرایشاننمیسوخت؟

در آن لحظات نمی توانستم به هیچ چیز دیگری فکر 
کنم، چون شیشه می کشــیدم و در حالت طبیعی قرار 
نداشــتم. هر بار که به ســرقت می رفتم، قبلش شیشه 

کشیده بودم.  
یعنیبعدازمصرفموادبهسرقتمیرفتی؟

هربار که شیشــه می کشــیدم، صدای یــک مرد را 
می شــنیدم که به من می گفت باید دزدی کنم، حتی 
خانه هــا را هم او به من نشــان مــی داد. در کوچه ها راه 
می رفتم و ناگهان صدای آن مرد در گوشم می پیچید که 

می گفت زنگ همین خانه را بزن.

ازچندوقتپیشاینسرقتهاراشروعکردی؟
حدودا یک ماه پیش بود که فکر این سرقت ها به ذهنم 

رسید. 
هیچوقتبااینشیوهسرقتنکردهبودی؟

نه من مدتی کیف قاپ بودم، بعد هم از خانه های خالی 
سرقت می کردم. این شیوه ناگهان به ذهنم رسید.

چیشدکهسارقشدی؟
بی پول بودم. اعتیاد داشتم و باید هزینه موادم را تامین 
می کردم، برای همین افتــادم در کار دزدی و به این جا 

رسیدم. 
چندوقتاستکهاعتیادداری؟

10 سالی می شود که معتاد به شیشه  ام. 
باپولهایسرقتیچهکارمیکردی؟

همه را در قمار باختم. به جز مقداری از پول ها که خرج 
موادم می شد، بقیه را در قمار می باختم. 

هیچوقتدرقماربرندهنبودی؟
نه، همیشه بازنده بودم. نمی دانم چرا شاید هم سرم کلا 

می گذاشتند، ولی بازنده بودم. 
ازدواجکردی؟

نه. چند  سال عاشق بودم. می خواستم ازدواج کنم، اما 
وقتی به زندان رفتم و آزاد شدم، فهمیدم که ازدواج کرده؛ 
10 سال عاشقش بودم، اما او به من خیانت کرد. بعد از آن 

دیگر سراغ هیچ دختری نرفتم. 
چندسالداری؟

متولد  سال 65 هستم. 
چقدرسوادداری؟

تا دوم ابتدایی درس خوانده  ام.
پدرتهمسارقبود؟

نه او سر یک دعوا کشته شد. 28 سال پیش بود که او را 
کشتند، یعنی من فقط 4 سالم بود. 

مادرتکجاست؟
او زودتر از پدرم فوت کرد. وقتی دو ســال داشتم بر اثر 
بیماری مرد. بعد از آن بــا پدربزرگ و مادربزرگم زندگی 

کردم. 
خواهروبرادرهمداری؟

دو خواهر دارم که الان هر دو در ترکیه زندگی می کنند. 
کودکیسختیداشتی؟

وقتی یک بچه در ســن خیلی پایین هم پدرش و هم 
مادرش را از دســت می دهد، نمی تواند کودکی خوبی 
داشته باشد. همیشه با کمبود زندگی کردم و بزرگ شدم. 
نخستین بار 15 سالم بود که سرقت کردم، بعد از آن هم 

معتاد شدم. 
ماجرایسرقتازمهدکودکوآزاریکمربیچیست؟

این مهد در جنوب تهران بــود. فکر می کردم که یک 
خانه است. وارد آن جا شــدم و یک زن را در حیاط دیدم. 
می خواستم دســت و پایش را ببندم که فهمیدم آن جا 
مهدکودک است. آن مربی هم کتکم زد و چند نفر دیگر 
هم از ساختمان بیرون آمدند، من هم بلافاصله از آن جا 

فرار کردم. 

گفت وگوی »شهروند« با خطرناک ترین 
سارق پایتخت در پلیس آگاهی شاپور

از صداهای ذهنم 
دستور می گرفتم

 تعداد شاکیان پرونده به 2۰ زن و کودک رسیده است
 مقام قضائی با تقاضای انتشار تصویر متهم در 
رسانه ها از کسانی که در دام او گرفتار شده اند، 

خواست تا متهم را شناسایی کنند 

شهروند|بیقراروناآرامبود.بههرسوالباچندکلمهکوتاهپاسخمیداد.
امادقایقیبعداشکهایشسرازیرشد.باگریهمیگفتکهپشیماناستو
قصدتجاوزبههیچکسرانداشته؛اماتاالان20زنوکودکشاکیپرونده
امیرهستند.مردشیشــهایکهکودکانتنهادرخانهراهدفسرقتهاو
آزارواذیتهایشقرارمیداد.اوباترفندیخاصبعدازورودبهاینخانهها،
همسرقتمیکردوهمکودکانوزنانراآزارمیداد.دستوپایبچههارا

میبست،آنهاراباچاقوتهدیدوبعدهمنقشهاشرااجرامیکرد؛پولوطلای
داخلخانهرامیدزدیدومتواریمیشد.سارقخشنخانههایپایتخت
حالادرپلیسآگاهیشاپورادعامیکندکهصداییکمرددرذهنشاورابه
اینسرقتهایهولناکترغیبمیکردهاست.اوکهمرتباشکمیریخت،
ازکودکیغمگینوعشقنافرجامشگفت.اینپسرجواندرگفتوگوبا

خبرنگار»شهروند«ماجرایدزدیهایخشنشراروایتکرد:
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شــهروند|عامل آزار و اذیت دختر جوان در ســیرجان 
بازداشت شد.  پســر جوانی که عامل این حادثه بود، از سوی 
پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. متهم این پرونده دختر 
جوان را بشدت مورد ضرب و شتم و آزار و اذیت قرار داده بود. 
متهم بازداشت شده صحنه هایی از آزار و اذیت دختر جوان را 
در اینستاگرامش منتشر کرده بود و پلیس با استفاده از این 
سرنخ توانست او را شناســایی و دستگیر کند. در این پرونده 
یک نفر دیگر هم به عنوان همدســت متهم بازداشت شده 
است. نفر دوم کسی است که از صحنه های شکنجه این دختر 
جوان فیلمبرداری کرده است. خبر دستگیری این متهمان را 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان  اعلام کرد. به 
گفته این مقام قضائی به این پرونده به طور ویژه و خارج از نوبت 
رسیدگی می شود. هرچند تاکنون هیچ مقام رسمی به  انگیزه 
متهم از این اقدام جنون آمیز اشاره نکرده است، اما فیلم کوتاه 
منتشرشده از سوی متهم و صحبت های ردوبدل شده بین او 
و دختر جوان در آن فیلم نشان می دهد متهم به دلیل توهین 
او به دختر مورد علاقه اش در شبکه های اجتماعی دست به 

چنین اقدامی زده است. 
ماجرای این پرونده عجیب با انتشــار یک فیلم کوتاه در 
شبکه های اجتماعی شروع شد؛ چند دقیقه فیلم که ضرب و 
شتم و شکنجه شدید یک دختر جوان در آن به تصویر کشیده. 
آن طور که در این فیلم مشــخص است دختر جوانی در یک 
خانه باغی در محلی دورافتاده در اطراف ســیرجان از سوی 
پسری جوان که در فیلم امیر صدایش می زند، بشدت کتک 
می خورد. در این ویدیوی دلخراش 3 دقیقه ای دختر جوان 
بی خبر از همه جا در خانه را به روی امیر و دوســتش محمد 
باز می کند، بدون آن که بداند چه نقشه شومی در انتظارش 

است. عامل این حادثه در این فیلم می گوید که دختر جوان 
را از تهران به سیرجان کشانده، تا انتقام رفتارها و صحبت های 
زشــت او را درباره دختر مورد علاقه اش بگیرد. متهم اصلی 
این پرونده در صحنه هــای مختلف این فیلم چند دقیقه ای 
به دفعات از او می خواهد تا از ناســزاهایی که به دختر مورد 
علاقه اش در شبکه های اجتماعی بیان کرده، عذرخواهی کند، 
البته او این درخواســت ها را به روش خودش یعنی توهین و 

ضرب و شتم دختر جوان انجام داده است. 
در پیگیری های  خبرنگار »شهروند« مشخص شد دختری 
که در این فیلم مورد ضرب و شتم قرار گرفته، نه از تهران بلکه 
از یکی از شهرستان های کرمان به سیرجان رفته بوده و از قبل 

هم با امیر آشــنایی داشته 
اســت. یکی از شــهروندان 
اطلاعات  کــه  ســیرجانی 
کاملی از ایــن حادثه دارد به 
»شــهروند« می گوید: »هر 
دو متهم حدود 20 ســال و 

دختر هم که از اهالی یکی از شهرستان های نزدیک کرمان 
است، 15 سال دارد. آگاهی سیرجان هر سه نفر را شناسایی 
و بازداشت کرده است، البته دختر جوان همراه با فیلمبردار 
آن صحنه ها به قید وثیقه آزاد شــدند، اما عامل اصلی حادثه 

همچنان در بازداشت است.«

پس از انتشار این فیلم در فضای مجازی پلیس به دستور 
مقامات قضائی پیگیر این پرونده و درنهایت موفق به شناسایی 
و دســتگیری دو نفر در این ارتباط شد. دو نفری که به گفته 
مقامات قضائی، عامل اصلی این آزار و اذیت با قرار بازداشت 
روانه زندان شده و نفر دوم که از صحنه های شکنجه این دختر 
فیلمبرداری کرده، هم دستگیر شده است. محسن نیکورز، 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ســیرجان دراین باره 
گفــت: »دو نفر از عوامــل آزار و اذیت یک دختــر جوان در 
ســیرجان که فیلم آن در فضای مجازی منتشر شده است، 

دستگیر شدند.«
به گزارش ایسنا، »محســن نیکورز« گفت: »با دستور 
رئیس کل دادگستری اســتان کرمان پرونده آزار و اذیت 
دختر جوان در ســیرجان به صورت ویژه و خارج از نوبت 
رسیدگی می شود و دستگاه قضائی با عاملان این حادثه  

قاطعانه برخورد می کند.«
او با اشاره به این که درحال حاضر متهم اصلی با صدور 
قرار بازداشت از ســوی  معاون دادســتان )قاضی ویژه 
رســیدگی به جرایم ســایبری( روانه زندان شده، گفت: 
»در این رابطه شــخصی هم که اقدام بــه فیلمبرداری 
کرده بود، شناســایی و به همراه ضارب اصلی دســتگیر 

شده است.« 

پلیس، عاملان حادثه عجیب سیرجان را بازداشت کرد

تصاویر هولناک شکنجه در استوری اینستاگرام
ماجرای کتک خوردن فجیع یک دختر جوان در استوری اینستاگرام خبرساز شد

دختر به قید وثیقه آزاد شده است

 تفریح وحشتناک پدر معتاد
با پسر ۳ ساله اش

پدری که فرزند ۳ ســاله خود را مجاب به استعمال 
موادمخدر و با تهیه فیلم در شبکه های اجتماعی منتشر 
می کرد، از سوی پلیس استان کرمانشاه دستگیر شد. 
انتشــار کلیپی که در آن کودکی درحال اســتعمال 
موادمخدر است و گسترش ســریع آن در شبکه های 
اجتماعی، جریحه دارشدن احساسات عمومی را در پی 
داشت، به گونه ای که کاربران زیادی خواهان برخورد با 

این موضوع بودند.
در ایــن رابطه پرونــده ای در پلیس فتای اســتان 
کرمانشاه تشکیل شــد. در پی بررســی های فنی و 
تخصصی مشخص شد برای نخستین بار این کلیپ در 
یکی از کانال های تلگرامی منتشر شده است که با توجه 
به این موضوع اقدامات لازم جهت شناسایی متهم یا 

متهمان احتمالی پرونده آغاز شد.
با انجام اقدامات فنی و پلیسی، متهم که پدر کودک 
خردسال بود، مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی 
مقام قضائی دستگیر و به همراه ادله جرم برای بررسی 
آزمایشگاه سایبری پلیس فتا انتقال داده شد. با توجه 
به شواهد و مدارک موجود متهم ضمن اعتراف به جرم 
خود ادعا کرد  که به قصد تفریح و ســرگرمی فرزند ۳ 
ساله خود را مجاب به استعمال موادمخدر و پس از تهیه 

فیلم اقدام به انتشار آن کرده است.

 دستگیری قاتل فراری
بعد از 40  سال در نجف آباد 

فردی که 40  ســال قبل در یکی از شهر های استان 
خراسان مرتکب قتل شده و متواری شده بود، دستگیر 
شــد. در  ســال 1357 در یکی از روســتاهای استان 
خراسان گزارش یک نزاع دسته جمعی منجر به قتل 
2 نفر به پلیس اعلام و در بررســی های صورت گرفته  
مشخص می شود که قاتل متواری شده است. با توجه 
به این که متهم مدام در حال تغییر محل سکونت خود 
بود، دستگیری به کندی پیش می رفت؛ اما در این مدت 
ماموران هیچ گاه دست از تلاش برنداشتند و تحقیقات 
برای شناســایی مخفیگاه او را به  طور جدی پیگیری 
می کردند. در آخرین تحقیقات صورت گرفته مشخص 
شد قاتل که همواره محل سکونت خود را از استانی به 
استان دیگر تغییر می داده، اخیرا به استان اصفهان آمده 
و در شهرستان نجف آباد سکونت یافته است. سرانجام با 
تلاش شبانه روزی و اقدامات پیچیده علمی و تخصصی 
کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان 
نجف آباد، مخفیگاه این متهم فراری شناسایی و وی طی 
یک عملیات غافلگیرانه  دستگیر شد و به فرار چهل ساله 
او پایان دادند. متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی تحویل داده شد.


